
 

 

 

 

Tisková zpráva ze dne 25.4.2013 

Dementování spojitosti Diecézní charity Brno s realizací projektu nové společnosti Místní sociální 

služby 

(reakce zejména na článek Deník - http://breclavsky.denik.cz/z-regionu/o-bezmocne-se-postara-tisic-

novych-pecovatelu-20130419-dvdz.html 

(BRNO) Diecézní charita Brno včetně všech jejich organizačních jednotek – oblastních charit na 

území Jihomoravského kraje a části Kraje Vysočina nemá žádnou spojitost s implementací projektu 

rekvalifikace tisícovky nezaměstnaných za účelem nových pečovatelských služeb v regionu Jižní 

Moravy.  

Vedoucí tohoto projektu František Bublan je nyní bývalým zaměstnancem brněnské Charity, kde však 

vykonával funkci vedoucího oddělení humanitární pomoci a zejména projektu textilní banky nikoliv 

funkci ředitele a v současné době již s Charitou nespolupracuje.  

„Chápu potřebu zkoušet a vytvářet nové strategie zařazování lidí na trh práce a případně doplňovat 

stávající potřeby domácí péče zejména pro seniory. Doporučoval bych však spíše podporu 

dosavadních již dlouholetých a ověřených poskytovatelů sociálních služeb zařazených také do 

komunitních plánů samosprávních celků,“ doplňuje Oldřich Haičman.          

 

Kontakt: Diana Tuyet- Lan Kosinová, tisková mluvčí, tel.: 604 337 905 

http://breclavsky.denik.cz/z-regionu/o-bezmocne-se-postara-tisic-novych-pecovatelu-20130419-dvdz.html
http://breclavsky.denik.cz/z-regionu/o-bezmocne-se-postara-tisic-novych-pecovatelu-20130419-dvdz.html

